
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 185, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106, inciso III, do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR  nº 591, de 20 de novembro de

2008), combinado com a Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013, resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor JAILSON EDUARDO DA SILVA, matrícula nº 24160-

1, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração, código TC-

010101, do encargo de Substituto Eventual do Chefe do Núcleo de Tutela Coletiva,  FC-03, da

Procuradoria da República em Goiás. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAPHAEL PERISSÉ RODRIGUES BARBOSA

Publicado no DMPF-e,    Brasília, DF, 4 dez. 2014, Caderno   Administrativo,   p. 53.  


	PORTARIA Nº 185, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014.

